
令和 3 年８月 31 日 

会員各位 

中村商工会議所 

会頭 福田 充 

 

中村商工会議所職員のテレワーク等の取組みについて 

 

新型コロナウイルス感染症については、「まん延防止等重点措置」が高知市に適用さ

れ、県全域に不要不急の外出自粛や出勤者数削減の要請がなされるなど、県をあげた感染

防止対応が求められております。 

 

当所におきましても感染防止を図るとともに、会員の皆様と職員の安全を最優先に考

え、今後より状況が悪化した際にも、業務への影響を最小限に抑えるため、今般下記のと

おりテレワーク等の取組みを実施させていただくこととしました。 

 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

【実施内容】 

１．事業所への巡回指導の自粛 

２．出勤者数の５割削減 

 

【実施期間】 

令和３年８月３１日（火）～令和３年９月１２日（日） 

 

以上 

 

 


